
Quarta-feira, 31 de julho de 2024 às 16:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6262962: AVISO DE PRORROGAÇÃO E ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 46/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó Grande

MUNICÍPIO

Timbó Grande

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6262962

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6262962


AVISO DE PRORROGAÇÃO E ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 46/2024

Considerando  a  necessidade  de  adequação  da  pauta  de  sessões  dos 

processos  licitatórios  pelo  setor  responsável,  fica  PRORROGADO o  prazo 

limite para credenciamento dos interessados e ADIADA a Sessão de abertura 

de envelopes e julgamento para o dia 14/08/2024, às 14:30 horas, referente ao 

PREGÃO  46/2024,  que  tem  como  objeto  a  aquisição  de  VEÍCULO 

AUTOMOTOR HATCH 1.3, TIPO B, ZERO KM, COM POTÊNCIA DE 98cv, 

BICOMBÚSTIVEL  (gasolina  e/ou  etanol),  TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, 

DIREÇÃO  ELÉTRICA  PROGRESSIVA,  AR  CONDICIONADO,  CÂMBIO 

AUTOMÁTICO, 04 (quatro) PORTAS, ANO/MODELO 2024/2025.

Timbó Grande, em 31 de julho de 2024.  

VALDIR CARDOSO DOS SANTOS
Prefeito Municipal


		2024-07-31T19:43:53+0000




